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Vingmed Gruppen 
Vingmed (i det følgende vil termen «Vingmed» referere til Vingmed gruppen) leverer 
avansert medisinteknisk utstyr og forbruksmateriell til sykehus, kommuner og private 
helseinstitusjoner. Vingmed gruppen består av fire søsterselskap i Norge, Sverige, Danmark 
og Finland, og er en av Nordens største distributører innen kardiologi, radiologi, endoskopi, 
intensiv, kirurgi, dialyse og e-helse.  
 
 
 
 
 
 
 
        
 
 
Vingmed AS ble etablert i Horten i 1968, og har i over 50 år forsynt norsk helsevesen med 
produkter av høy kvalitet. Vi følger utviklingen på verdensmarkedet og representerer 
produsenter som har, eller har mulighet til å få, en ledende posisjon innen sine respektive 
områder. Vi velger å samarbeide med selskap som satser på forskning og utvikling, og som 
baserer seg på strenge kvalitetskrav i sin produksjon.  
 
I 1979 ble virksomheten utvidet til det svenske markedet gjennom etableringen av Vingmed 
AB. I 1988 ble Vingmed Holding AS etablert med Vingmed AS i Norge og Vingmed AB i 
Sverige som datterselskap. I 1991 ble gruppen utvidet til også å dekke det danske markedet, 
og Vingmed ViCare A/S (nå Vingmed A/S) ble tatt opp som datterselskap. I 2017 ble Vingmed 
OY, Finland, startet opp. 
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Leverandørkjeden 
Vingmed er distributør/importør for en rekke leverandører/produsenter av medisinsk  
utstyr og forbruksmateriell.  
 
Produksjon av alle produkter foregår hos leverandøren. Vingmed bestiller varer fra  
produsent, gjør varemottak, lagrer, plukker, pakker og sender varene til kundene.  
Utstyr med krav til installasjon og service følges opp av Vingmed 
 

Lagring 

Leverandør

                              Innkjøp Mottak av varer Plukking og pakking              Forsendelse til kunde

    Kunde

Installasjon & service

 
 
Vingmed har en godt etablert prosess for valg av nye leverandører.  
Våre betingelser og forventninger med hensyn til vår ansvarlige forretningsatferd er skissert 
i våre etiske retningslinjer, som er et obligatorisk dokument i 
leverandørevalueringsprosessen. Vingmeds Code of Conduct er offentlig tilgjengelig på alle 
lokale nettsteder. Vingmed kan akseptere leverandørens egne etiske retningslinjer så lenge 
de samsvarer med kravene i Vingmed sin Code of Conduct.  
 

 
 
 
Vingmed hadde totalt per 31.12.2024 199 aktive leverandører, fordelt på de fire landene. 
47% av leverandørene dekker to eller flere av søsterselskapene, mens 53% av 
leverandørene har avtale med et enkelt land.  
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Vingmed er distributør/importør for produsenter/leverandører globalt, og har ingen  
egen produksjon.  Varene kjøpes direkte fra produsenten av utstyret, produksjon av varene 
kan skje både på leverandørenes egne fabrikker og ved utkontrakterte  
fabrikker. Produsentene kan produsere ulike produkter ved flere fabrikker og land.  
Listen over antall produksjonsland er derfor større enn antall produsenter.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Oversikt over førsteledds 
produksjonsland basert  
på 164 av 199  
leverandører  
Kartet viser en oversikt over 
produksjonslandene. 
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Sosialt ansvar og aktsomhetsvurderinger  
Ansvar er et nøkkelord i vår virksomhet. Vi ønsker å bygge langsiktige og tillitsfulle relasjoner 
med våre kunder og leverandører. Gjennom å utvikle medarbeidere og selskap til i alle 
situasjoner å ta aktivt ansvar for produkter vi selger, kan vi tilby en unik service og skape en 
tillitsfull kunderelasjon. 
Våre produkter er teknisk avanserte og krever spesialkompetanse med hensyn til 
opplæring, service og support. Produktspekteret vurderes med hensyn til høy kvalitet og 
konkurranseevne.  
 
Vingmed tror på en samfunnsansvarlig virksomhet. Vi søker å danne langsiktig samarbeid 
med forretningspartnere som deler våre verdier og fokuserer på å fremme anstendige 
arbeids- og miljøforhold i leverandørkjeden. 
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Vingmed har bygget opp en prosess for samfunnsansvar som bygger på FNs veiledende 
prinsipper for næringsliv og menneskerettigheter og OECDs modell for 
aktsomhetsvurderinger for ansvarlig næringsliv. Vingmed jobber aktivt med å forankre 
retningslinjer og gode styringssystemer, kartlegge leverandørkjeden, vurdere negativ 
påvirkning/skade, følge opp negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter 
og arbeidsforhold, overvåke, kommunisere og arbeide metodisk sammen med våre 
leverandører. 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
B21475D11924439EBDDFB26FEE49E1BA

7 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Due diligence/aktsomhetsvurderinger for ansvarlig forretningsatferd er en integrert del av 
Vingmeds beslutningstaking og risikostyring. Ledergruppen i Vingmed Holding, Nordic 
Management Group, har vedtatt Vingmeds retningslinjer for ansvarlig forretningsatferd, 
som sammen med Vingmeds etiske retningslinjer skisserer prinsippene som ansatte, 
leverandører og andre interessenter forventes å følge i deres samhandling med 
organisasjonen og hverandre. Sammen med vår anti-korrupsjonspolicy og lokale miljø- og 
kvalitetspolicyer, er dette rammen for våre forpliktelse til ansvarlig forretningsatferd 
innenfor vår egen virksomhet, vår forsyningskjede og andre forretningsrelasjoner. Våre 
etiske retningslinjer er basert på internasjonalt anerkjente FN- og ILO-konvensjoner, og 
fastsetter grunnleggende forventninger og regler knyttet til menneskerettigheter, 
arbeidstakerrettigheter og miljø som nevnt i internasjonale konvensjoner og nasjonal 
lovgivning. Vingmed forventer at deres leverandører og forretningspartnere arbeider 
systematisk og målrettet for å sikre etterlevelse 
 
Vingmed vedtok allerede i 2010 en Code of Conduct, og tydeliggjorde våre forventninger. 
Denne har blitt kommunisert direkte til relevante leverandører og ansatte. I 2022 ble 
signering av CoC, eller at levererandøren hadde en tilsvarende egen CoC, inkludert som et 
krav ved godkjenning av nye leverandører. I 2023 ble Vingmed Code of Responsible 
business conduct (CRB) og Vingmed anti-corruption policy vedtatt av Nordic Management 
Group og implementert i de respektive landenes kvalitetssystemer. Vingmed AB ble i 2013 
sertifisert etter ISO14001, i 2015 fulgte Vingmed AS etter, etterfulgt av Vingmed OY i 2020. 
Det er planlagt at alle de nordiske selskapene skal være sertifiseres ihht ISO14001 i løpet av 
2026.  
  
 
 

Forankring av 
bærekraft  
i virksomheten 
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Vingmeds retningslinjer for 
ansvarlig forretningsatferd (CRB) 
skisserer et rammeverk av 
prinsipper og standarder, og 
hjelper oss med å skape 
Vingmeds måte å drive forretning 
på. 

Retningslinjene for ansvarlig 
forretningsatferd definerer vårt 
etiske kompass, og setter klare 
standarder og forventninger til 
hvordan vi skal opptre på en 
ansvarlig måte. 

 

 

Vingmed forventer at våre kunder, partnere og leverandører 
opprettholder god forretningsatferd i tråd med Vingmeds retningslinjer 
for ansvarlig forretningsatferd, inspirert av OECDs retningslinjer for 
ansvarlig forretningsatferd, FNs Universal Declaration of Human 
rights, FNs veiledende prinsipper for virksomhet og 
menneskerettigheter, de ti prinsippene i FNs Global Compact og ILO-
konvensjonene inkludert Declaration on fundamental principles and 
rights at work.  

 

 

 

Retningslinjene for 
ansvarlig 

forretningsatferd skisserer 
prinsipper og standarder 

som alle ansatte og 
tredjeparter som handler 
på vegne av selskapet må 

følge. 
 Våre forpliktelser til ansvarlig 

forretningsatferd 

Code of responsible 
business conduct (CRB) 
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Vingmeds retningslinjer for ansvarlig forretningsatferd og anti-korrupsjonspolicy finnes på 
våre internettsider: Åpenhetsloven og vårt sosiale ansvar - Vingmed AS (vingmed-as.no) 
 
Vingmed sin årsrapport for aktsomhetsvurdering for ansvarlig forretningsvirksomhet 
beskriver Vingmed sine forpliktelser, mål og tiltak. Årsrapporten publiseres på våre 
hjemmesider.  
 
Det besvares en rekke offentlige anbud til sykehus og kommuner. I forbindelse med 
anbudsbesvarelser redegjør Vingmed for sine prosesser knyttet til miljø, bærekraft og 
ansvarlig forretningsvirksomhet.  
 
Vingmed har i en årrekke arbeidet målrettet med kartlegging 
 av leverandørkjeden og oppfølging av våre leverandører,  
og har vært med i et utviklingsprosjekt for å utvikle et  
verktøy for oppfølging av leverandører i leverandørkjeden (Factlines).   
Siden 01. mars 2016 har Vingmed benyttet Factlines i oppfølging  
av vår etterlevelse av samfunnsansvar og etiske retningslinjer  
i leverandørkjeden. Gjennom Factlines gjennomfører Vingmed  
periodiske kontroller gjennom egenrapportering, risikoevaluering  
og korrigerende tiltak. Ytterligere informasjon om Factlines følger under kapittelet 
«Virksomhetens påvirkning på mennesker, samfunn og miljø» under «Beskrivelse av 
Factlines som system og støtte for aktsomhetsvurderinger».   
 
Dobbel vesentlighetsvurdering i tråd med CSRD og ESRS 
Som del av Vingmed Holdings forberedelser til EUs direktiv om bærekrafts rapportering for 
virksomheter (Corporate Sustainability Reporting Directive – CSRD), som trer i kraft trinnvis 
fra og med 2025, er det gjennomført en dobbel vesentlighetsvurdering basert på de 
europeiske bærekraftsrapporteringstandardene (European Sustainability Reporting 
Standards – ESRS). 
Formålet med vurderingen er todelt: å identifisere hvilke bærekrafttemaer Vingmed er 
forpliktet til å rapportere om i henhold til gjeldende regelverk, samt å styrke integreringen 
av bærekraft i konsernets strategiske planlegging, risikostyring og virksomhetsstyring. 
 
Den doble vesentlighetstilnærmingen omfatter to perspektiver: 

• Påvirkningsvesentlighet: Vingmeds faktiske eller potensielle påvirkning på mennesker 
og miljø gjennom egne aktiviteter eller i verdikjeden. 

• Finansiell vesentlighet: Bærekraftsrelaterte risikoer og muligheter som kan få 
betydning for konsernets finansielle stilling over tid. 

 

Analysen er gjort basert på regulatoriske- og bransjespesifikke analyser, omfattende 
interessentinvolvering, interne workshoper og validering av resultater i prosjektgruppen. 
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Kartlegging av verdikjeden ble benyttet som grunnlag for identifikasjon av relevante 
bærekrafts påvirkninger og interessenter. Analysen omfattet aktiviteter i hele verdikjeden – 
fra oppstrøms leverandører, via kjernevirksomheten, til nedstrøms distribusjon – for å sikre 
en helhetlig og dekkende forståelse av konsernets bærekrafts avtrykk. 
 
 
Interessentdialog 
Dialog med interessenter har vært en sentral del av vesentlighetsvurderingen. Gjennom 
målrettede workshops, dybdeintervjuer og strukturerte samtaler har Vingmed engasjert 
både interne og eksterne interessenter på tvers av verdikjeden. Innsikten fra denne 
prosessen har dannet grunnlag for prioritering av bærekraftstemaer og har bidratt til å 
validere konsernets antakelser knyttet til mulige påvirkninger, risikoer og muligheter. 
 
Identifiserte vesentlige temaer 
For rapporteringsåret 2025 har Vingmed identifisert seks temaer som vurderes som 
vesentlige ut fra et påvirkningsperspektiv. Per dags dato er ingen temaer vurdert som 
vesentlige ut fra et finansiell perspektiv. Vesentlighetsterskelen er satt til en samlet score på 
20, for å sikre fokus på de mest relevante temaene, der Vingmed har størst påvirkning eller 
påvirker mest, identifiseres og analyseres i tråd med CSRDs krav til vesentlighetsvurdering. 
Temaer som oppnår denne terskelen eller høyere inngår i rapporteringsgrunnlaget. 
De identifiserte temaene, i tråd med ESRS, er som følger: 

• E1 Klimaendringer (Scope 1 og 2; Scope 3 kan utsettes i henhold til 
overgangsbestemmelser) 

• E2 Forurensning 
• E5 Ressursbruk og sirkulær økonomi 
• S1 Egne ansatte 
• S2 Arbeidstakere i verdikjeden 
• G1 Forretningsetikk og virksomhetsstyring 
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CSRD og EUs «Stop-the-Clock»-direktiv 
Den europeiske unionens såkalte «Stop-the-Clock»-forordning, som trådte i kraft 16. april 
2025, innebærer en midlertidig utsettelse av visse rapporteringsforpliktelser under 
Corporate Sustainability Reporting Directive (CSRD). Norge er forpliktet til å implementere 
forordningen i nasjonal lovgivning innen 31. desember 2025. 
 
De vedtatte utsettelsene gjelder følgende grupper av selskaper: 

• Bølge 1: Foretak av allmenn interesse med over 500 ansatte – rapporteringsplikt fra 
regnskapsåret 2024 

• Bølge 2: Store foretak som oppfyller minst to av følgende tre kriterier: 
o Mer enn 250 ansatte 
o Omsetning over 40 millioner euro 
o Balansesum over 20 millioner euro 

Disse foretakene får utsatt rapporteringsplikt fra regnskapsåret 2025 til 2027 
(rapportering i 2028) 

• Bølge 3: Børsnoterte små og mellomstore foretak (SMB-er) – rapporteringsplikt fra 
regnskapsåret 2028, med mulighet for midlertidig fritak (opt-out) 

 
CSRD-rapportering for Vingmed er utsatt fra regnskapsåret 2025 til 2027, med den første 
rapporten leveringspliktig i 2028. Selv om denne forlengelsen gir mer forberedelsestid, 
fortsetter Vingmed å følge utviklingen nøye etter hvert som EU ferdigstiller omfanget og 
kravene. 
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De bredere og mer substansielle endringene i CSRD – herunder justeringer i virkeområde 
og rapporteringskrav – er fortsatt under vurdering. Endelige avklaringer forventes tidlig i 
2026.  
 
 
Organisering og internkommunikasjon 
Det er opprettet en kvalitetsgruppe i konsernet med representanter fra alle 
søsterselskapene. Gruppen har ansvar for å gjennomføre aktsomhetsvurderinger, følge opp 
leverandørene sammen med selskapets Business Development Managers, samt å følge opp 
at due diligence prosessen følges. Gruppen rapporterer direkte til Nordic Management 
Group, og selskapets konsernsjef som har det overordnede ansvaret for 
leverandørprosessen.  
 
Miljø – og sosialt ansvar er forankret i Vingmed Holdnings strategiplan som en av våre 
kjerneverdier.  
Bedriften er sitt ansvar bevisst og har lagt ned mye ressurser på implementering av 
kvalitets- og miljøstandarder som ISO 9001, ISO 13485, ISO 14001 og har i en årrekke vært 
medlem av lokale returselskaper/ordninger.  
Alle ansatte deltar i årlig opplæring i selskapets arbeid med ansvarlig forretningsdrift. 
Aktuelle ansatte deltar i evaluering av leverandører og implementering av nye leverandører 
hvor ansvarlig forretningsdrift er sentralt.  
 
Nøkkelansatte med ansvar for oppfølging av samfunnsansvar har deltatt på en rekke kurs 
og webinarer relatert til bærekraft og åpenhetsloven. Quality Manager i Vingmed AS har 
også gjennomført «SA8000® introduction and basic auditor training course» i standarden 
SA8000, som er en internasjonal standard for etiske retningslinjer for bedrifter, med fokus 
på ansattes arbeidsforhold.  
 
 
Ekstern kommunikasjon og oppfølging 
Vingmed har en godt etablert prosess for valg av nye leverandører. Minimumskriterier for 
godkjenning av leverandører er definert. Fra 2022 ble også signering av Vingmed sin Code 
of Conduct, eller at leverandøren har en tilsvarende egen CoC, lagt til som et minimumskrav 
for valg av ny leverandør. Tidligere ble det ikke stilt krav til dette.  
Vingmed gjennomfører jevnlige vurderinger av hvor godt vår egen og våre leverandørers 
praksis lever opp til forventningene som er trukket opp i RBC og CoC. Dette for å identifisere 
potensielle risikoer og iverksette passende tiltak for å håndtere dem.  
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Det gjøres en vurdering av hvilke områder risiko for negativ påvirkning/skade på mennesker, samfunn og 
miljø er størst. Med bakgrunn i dette er et hovedpriorieringsområde for oppfølging definert. 
 
Swedwatch har på oppdrag fra DIFI utarbeidet en rapport med informasjon om risiko for brudd på 
grunnleggende menneskerettigheter innenfor utvalgte produktkategorier, deriblant medisinsk 
forbruksmateriell og -utstyr1.   
 
Produktkategorien for medisinsk utstyr og forbruksmateriell omfatter alt fra redskaper i metall og plast, 
til hansker og elektronisk utstyr. Dette utstyret produseres i stor grad i land og regioner med høy  
risiko for brudd på menneskerettigheter og arbeidstakerrettigheter, som for eksempel  
Kina, Pakistan, Malaysia og Thailand.2 
 

Risiko prioriteringsområde 2024 basert på produkt og geografisk risiko 
Prioritert negativ 
påvirkning/skade 

Relatert tema Geografi 

Medisinske forbruksvarer og 
medisinsk utstyr i høyrisikoland  

Barnearbeid                                       
Helse, miljø og sikkerhet 
Tvangsarbeid 

India                                         
Taiwan                                          
Tyrkia                                    
Malaysia                              
Honduras                           
Thailand                     
Dominikanske republikk    
Brazil                                    
Mexico                                
Pakistan                                   
Sør Korea 
Vietnam 
Egypt 
Kina 

 
 

 
1 Medisinsk utstyr og forbruksmateriell 
2 Medisinsk utstyr og forbruksmateriell | Anskaffelser.no 

Virksomhetens              
påvirkning på mennesker, 
samfunn og miljø 
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Videre er prioritert negativ risiko sett opp mot våre leverandører basert på: 
- antall varer vi kjøper fra en leverandør med produksjon i et høyrisikoland  
- omsetning  
- kjennskap til varegruppe og leverandør  
Vingmed identifiserer og vurderer eventuelle faktiske og potensielle negative påvirkninger 
som er knyttet til vår drift, produkter, tjenester og forsyningskjede. På et rimelig nivå tas en 
livssyklustilnærming ved identifisering og vurdering av risikoer i forsyningskjeden. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Identifisere og vurdere faktiske og potensielle skadevirkninger 
Det benyttes offentlig tilgjengelig informasjon fra kjente kilder, som regjeringsrapporter, 
internasjonale organisasjoner og media, for å identifisere hvilke skadevirkninger og typiske 
risikoer som er relevante for våre produkter og leverandørkjede. 

• Sektorrisiko (f.eks. produkter og deres forsyningskjeder, tjenester og andre 
aktiviteter) 

• Produktrisiko (f.eks. materialer og produksjon) 
• Geografiske risikoer (f.eks. styring og rettssikkerhet, konflikt, gjennomgripende 

menneskerettigheter eller negative miljøpåvirkninger) 
• Bedriftsrisiko (f.eks. kjente tilfeller av korrupsjon, uredelig oppførsel) 

 
Definert initial risiko er basert på internasjonale kilder deriblant: 

- 2023 Corruption Perceptions Index: Explore the… - Transparency.org 
- 2024 Environmental Performance Index - Environmental Performance Index 
- 2024_ituc_global_rights_index_en.pdf 
- Human Rights Risk Map (Human Rights Index 2023) 

 
Forsyningskjeden er kartlagt med fokus på å identifisere drifts- og produksjonsland, da 
dette utgjør de store risikofaktorene. For nye leverandører følges 
leverandørevalueringsprosessen med definering av produksjonsland ned på artikkelnivå.  
Vingmed har kartlagt produksjonsland for 164 av 199 leverandører. Videre er risiko definert 
innenfor områdene korrupsjon, miljø, arbeideres rettigheter og menneskerettigheter. Risiko 
er ikke vurdert for de leverandørene der hvor produksjonsland ikke er kartlagt enda. Vingmed 
jobber med å kartlegge dette for samtlige leverandører. Disse vil fortløpende vurderes.  
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Høyrisikoland er alle land der risiko innenfor en av kategoriene korrupsjon, miljø, arbeideres 
rettigheter og menneskerettigheter der risikoen er definert som høy.  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
En innledende aktsomhetsvurdering er utført for å identifisere relevante risikoer og 
gjeldende lovgivning innenfor vår drift og leverandørkjede basert på informasjonen som er 
samlet inn om leverandørene. Resultatet fra denne kartleggingen er oppsummert i 
identifiserte risikoer i Leverandørrisikovurderingen. Prioriterte risikoer er identifisert basert 
på bekreftede risikoer hovedsakelig knyttet til operasjoner i et høyrisikoland. Resultatene fra 
kartleggingen oppdateres fortløpende etter hvert som endringer skjer i virksomheten, for 
eksempel innkjøp fra et nytt land eller faktiske negative påvirkninger som rapporteres. 
For å støtte den innledende risikovurderingen og identifiseringen av høyrisikoleverandører, 
har Vingmed valgt å anskaffe tjenestene til Factlines. Factlines er et verktøy for å samle inn og 
vurdere informasjon ved hjelp av et selvevalueringsskjema knyttet til samfunnsansvar, miljø 
og arbeidsforhold. Via Factlines innhentes risikoprofiler for hver leverandør, noe som letter 
risikoprioriteringen for videre due diligence. 
 
Beskrivelse av Factlines som system og støtte for aktsomhetsvurderinger 
I vårt arbeid med Åpenhetsloven og aktsomhetsvurderingsprosess benytter vi oss av 
Factlines’ digitale løsning og tjenester. Factlines er et norskeid, uavhengig selskap, og er 
spesialister på oppfølging av etiske, sosiale og miljømessige krav i leverandørkjeder. Factlines 
rådgir, utvikler og produserer tjenester med digital støtte for å få effektiv og etterprøvbar 
informasjon direkte fra leverandører og underleverandører.  
 
Vår virksomhet gjør en årlig informasjonsinnsamling fra leverandører i form av 
egenrapportering. Spørsmålene i egenrapporteringen dekker kravene i FNs Global 
Compact, leverandørenes kjedeinnsikt og oppfølgingspraksis, i tillegg til deres vurdering 
av risiko knyttet til brudd på etiske retningslinjer i de aktuelle produksjonsland. 
Innhentingen gir grunnlag for å analysere om god praksis er etablert for å overholde 
åpenhetsloven, lov om offentlige anskaffelser § 5 og virksomhetens egne 
kontraktsbestemmelser. 
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Egenrapporteringen er basert på UN Global Compact og OECDs retningslinjer for ansvarlig 
næringsliv og er i tråd med prosessen for aktsomhetsvurderinger som kreves i 
åpenhetsloven. 
Egenrapporteringen inkluderer følgende temaer: 

• Samfunnsansvar, strategi og retningslinjer 
• Leverandørkjede: oppfølging, innsikt og kontroll 
• Risiko- og aktsomhetsvurderinger 
• Landrisiko 
• Styringssystemer i virksomheten 
• Arbeidsforhold og rettigheter 
• Folkegrupper og miljø 
• Konfliktmineraler 
• Anti-korrupsjon 

Datainnsamlingen gir grunnlag for å vurdere om det er etablert god praksis for å overholde 
åpenhetsloven, lokal lovgivning og virksomhetens egne kontrakts bestemmelser. 
 
Kartleggingen gjelder direkteleverandører og produsent/produksjonssted, og henter 
opplysninger om deres rutiner og prosedyrer for å følge opp hele leverandørkjeden. 
Videre kartlegges forhold rundt arbeidsrettigheter, anti-korrupsjon og hvorvidt 
leverandørene selv har gjennomført egenrapportering, forbedringsprosjekter og/eller 
inspeksjoner på produksjonssted. Det blir også kartlagt om leverandørene har etablerte 
rutiner for blant annet kvalitet, helse og sikkerhet, miljø og samfunnsansvar. 
 
Våre leverandører er gjort kjent med våre etiske retningslinjer og er pålagt å opptre i henhold 
til disse, inkludert at de selv må sikre sin produksjon, sine innkjøp og leveranser. Dersom 
egenrapportering eller andre indikatorer gir signaler om avvik blir disse fulgt opp gjennom 
henvendelser til leverandør. Formålet er å kunne forebygge og redusere negative 
konsekvenser i samarbeid med leverandøren og øvrige aktører i leverandørkjeden. Avhengig 
av omfang og risiko vil avvik kunne avstedkomme opprettelse av forbedringsprosjekt for å 
skape endringer i samarbeid med leverandør og øvrige aktører i kjeden. 
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Gjennomføring av aktsomhetsvurdering 
Vingmed gjør aktsomhetsvurderinger av leverandører basert på risiko og omsetning.  
Egenrapporteringsskjema er sendt til samtlige leverandører som har produksjon i land der  
den generelle risikoen er definert som høy innenfor et eller flere av  
områdene korrupsjon, miljø, arbeideres rettigheter eller menneskerettigheter. 
I tillegg sendes egenrapportering til de 20 største leverandørene i Vingmed Holding  
basert på omsetning. 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Av totalt 199 leverandører i Vingmed 
gruppen har 44 av disse produksjon i 
høyrisikoland, i tillegg er det sendt ut 
egenrapporeringsskjema til de 20 største 
leverandørene basert på omsetning. 

14 av de største leverandørene basert på 
omsetning har produksjon i land med 
medium/lav risiko, mens 6 har produksjon 
i land med høy risiko.  

Egenrapportering ble derfor sendt til 
totalt 58 leverandører. 

Av totalt 58 utsendte 
egenrapporteringer har totalt 23 
leverandører besvart, 1 har redegjort 
muntlig, mens hele 34 ikke har besvart.  
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En svarrate på 24, gir en svarprosent på 41,4 %,  
mot svarprosenten på hhv 60% for 2023 og 50% for 2022.    
 
Egenrapporteringen er sendt ut til leverandørene med gjentatte purringer.  
Vi ser at forsinkelsene i implementeringen av CSRD (Corporate Sustainability Reporting Directive), 
kombinert med en oppfatning av at Omnibus-endringene svekker håndhevingen kan være med  
å bidra til at det er vanskelig å få leverandørene til å prioritere å besvare egenrapporteringen.   
En rekke leverandører henviser direkte til egne bærekrafts rapporteringer tilgjengelig på selskapet  
nettsted. Aktsomhetsvurderinger er derfor gjort av samtlige av de 58 leverandørene, også de som  
ikke har besvart egenrapporteringen. Aktsomhetsvurderingen er gjort basert på:  

- Svar på Vingmed sin egenrapportering besvart av leverandørene der dette er tilgjengelig 
- Bærekrafts rapporteringer/dokumentasjon tilgjengeliggjort på selskapet nettsider 

 
Gjennom egenrapporteringen kartlegges det hvordan leverandøren/produsenten arbeider  
med oppfølging i leveransekjeden, og hvordan arbeidet med ansvarlig forretningsdrift er forankret  
i virksomheten. Egenrapporteringen består av totalt 53 spørsmål, besvarelse av disse gir  
leverandøren få en score fra 0-100poeng. Spørsmålene er vektet ihht score per spørsmål og  
fordeling på kategori. Leverandører klassifiseres som høy, lav og medium basert på svarene på 
egenrapporteringen.  
 
Leverandørens publiserte bærekrafts arbeid er lagt til grunn for aktsomhetsvurderingen  
for de resterende 34 leverandørene som ikke har besvart egenrapporteringen.  Risiko for disse  
er vurdert basert på beskrivelser av leverandørens arbeid med korrupsjon, miljø,  
arbeideres rettigheter og menneskerettigheter.  
 
Risikovurdering og oppfølging 
Basert på svarene på egenrapporteringen og publikasjoner vurderes initial risiko og risiko etter 
risikoeliminerende tiltak i Vingmed sin egen risikomodul. Dersom nåværende risiko er satt til  
høy eller medium, opprettes det oppfølgingstiltak. Vingmed går da i  
dialog med leverandøren og lager en tiltaksplan.  
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Oppfølgingspunkter defineres, samt deadline og ansvarlig Vingmed ansatt for oppfølging.  
 

 
 

              
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
.   
 
 
 
 
 
 
 
 

Av de 23 leverandørene som 
har besvart 
egenrapporteringen, er 0% 
høyrisiko, 26% medium risiko 
som følges opp, og 74% 
definert som lav risiko etter 
risikoeliminerende tiltak.  
 

Av de 34 leverandørene som ikke har 
besvart egenrapporteringen, hvor 
aktsomhetsvurderingen er basert på 
selskapets publiserte bærekrafts 
rapporter og annen tilgjengelig 
dokumentasjon på selskapets 
nettsteder, er 18% høyrisiko, 44% 
medium risiko og 38% definert som lav 
risiko. 
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 Risiko før og etter aktsomhetsvurdering 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Av de 58 leverandørene, basert på utvelgelseskriteriene, hadde 45 leverandører en initial høy  
risiko, etter gjennomføring av aktsomhetsvurderingen er dette antallet redusert til 6.  
21 av 58 kommer ut med medium risiko. Vingmed har valgt å opprette oppfølgingstiltak  
på leverandører med høy og medium risiko etter gjennomført aktsomhetsvurdering.  
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Oppfølging av leverandører 
Vingmed gjennomfører jevnlige vurderinger av hvor godt vår egen og våre leverandørers 
praksis lever opp til forventningene som er trukket opp i Vingmed Responsible business 
conduct og Code of Conduct. Dette for å identifisere potensielle risikoer og iverksette 
passende tiltak for å håndtere dem. 
Innenfor risiko prioriteringsområde basert på produkt og geografisk risiko er det definert 
noen mål, og redegjort for status på målene.      
Overordnet har målet vært å sikre at arbeideres rettigheter og menneskerettigheter 
ivaretas og at korrupsjon ikke forekommer for risikoområdet medisinsk utstyr og 
forbruksvarer i definerte høyrisikoland. Samt fokus på bærekraftig produksjon. 
Det generelle målet for 2024 var å følge opp at produsentene/leverandørene i høyrisikoland 
hadde et system for oppfølging av sosialt ansvar i leverandørkjeden gjennom 
egenrapportering, og øke svarprosenten blant leverandører med produksjon i 
høyrisikoland, følge opp forbedringsprosjekter og innhente dokumentasjon ved å 
etterspørre dette fra leverandørene.  
Svarprosent for 2024 er redusert fra 60% til 41,4%. Leverandører som har besvart er 
klassifisert i risikoklasser og tiltak er definert, dialog med høyrisiko leverandører er igangsatt 
og forbedringstiltak er definert og følges opp kontinuerlig.  
For leverandører som ikke har besvart egenrapporteringen er aktsomhetsvurderingen 
gjennomført, med bakgrunn i leverandørens bærekrafts rapporteringer og øvrig 
dokumentasjon tilgjengelig på selskapets nettsider.  
Aktsomhetsvurdering er derfor gjennomført for totalt 100% av leverandørene i 
utvalgsgruppen. Tiltak, ansvarlig og tidsfrist for oppfølging er definert for samtlige 
leverandører hvor risikoen er medium eller høy etter riskoeliminerende tiltak/leverandørens 
arbeid på området. 
                       
 
 
 

Stanse, forebygge 
eller redusere 
negativ påvirkning 
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Status oppnåelse av mål for 2024 
 
Mål 1 - 100% av nye leverandører i løpet av 2024 skal signere Vingmed sin COC, eller ha en egen 
tilsvarende COC.  
I løpet av 2024 har det totalt i konsernet blitt avsluttet noen agenturer, og nye har kommet 
til. Totalt er 23 nye leverandører på plass i løpet av året. For 2024 var målet at 100% av nye 
leverandører skulle signere Vingmed COC, eller ha en egen COC som tilsvarer Vingmed 
COC. Oppnådd resultat ble 100%. 

           
 
Mål 2 - Øke andelen allerede etablerte leverandører med signert COC til 90% 

            
Andelen allerede etablerte leverandører med signert CoC har i løpet av året økt fra 86% - 96%,  
Noe som er godt over målet på 90%.  
 
Mål 3 – Øke svarprosenten for leverandører Vingmed sender egenrapporteringsskjema til,  
ved å utvikle/vurdere behovet for en audit for oppfølging av høyrisikoleverandører. 
Det ble avgjort å sende egenrapportering via Factlines som tidligere, men intensivere oppfølging 
i forkant av utsendelsen og underveis. Det er sendt ut forberedelsesmail til samtlige  
respondenter, dette er fulgt opp med fire eller flere purringer i løsningen, samt påminnelsesmail  
både fra kvalitetsmedarbeidere og Business Development Managers. Auditplan for on-site audit  
med revisjonsdokumentasjon er utarbeidet. På tross av dette ble svarprosenten for leverandører  
Vingmed sender egenrapporteringsskjema til redusert fra 60% à 41,4%. 
 Nytt av året er derfor at det er gjort aktsomhetsvurderingen av samtlige av de 58 leverandører i 
utvalgsgruppen. For leverandører som ikke har besvart via egenrapporteringen, er  
aktsomhetsvurderingen gjort med bakgrunn i leverandørens bærekrafts rapporteringer og øvrig 
dokumentasjon tilgjengelig på selskapets nettsider.  
 
Mål 4 - Gjennomføre en on-site leverandørrevisjon  
Leverandørrevisjon av en utvalgt leverandør ble planlagt og opprinnelig satt til desember 2024.  
Det ble laget en revisjonsagenda, og omfattende revisjonsdokumentasjon ble utarbeidet i forkant  
av revisjonen.  Som følge av ressursutfordringer hos leverandør og Vingmed, var det ikke mulig å 
gjennomføre revisjonen før februar 2025. Revisjonen vil derfor ikke omtales i denne rapporten,  
men i rapporten for 2025.   
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Nordic Management Group (NMG) har det endelige ansvaret for Vingmed sin oppfølging  
av sosialt ansvar, og har vedtatt Vingmed sine retningslinjer for ansvarlig forretningsvirksomhet.  
Oppfølging av leverandørene gjøres av kvalitetsgruppen bestående av representanter fra alle  
søsterselskapene.  
 
Kvalitetsgruppen utarbeider årlig en oversikt over vesentlige risikoområder basert  
på vesentlighetsanalyser av selskapets leverandører/produsenter og definert risiko  
som definert i internasjonalt anerkjente kilder. 
 
Utsendelse og oppfølging av egenrapporteringsskjemaer, samt gjennomgang av  
resultatene danner grunnlag for handlingsplaner definert ned på leverandørnivå. Disse følges opp  
ihht definerte tidsfrister. Ved manglende svar eller høy risiko vurderes fysisk audit av                  
leverandøren/produsenten. 
  
Ved brudd vil Vingmed sammen med leverandøren opprette en handlingsplan med tiltak som              
følges opp, hvor kontinuerlig forbedring står i fokus.   
 
For 2024 er det definert oppfølgingspunkter for totalt 27 leverandører der risikoen etter  
gjennomgang av tilbakemeldingene på egenrapporteringen er medium eller høy.  
Gjennom dialog med de respektive leverandørene defineres det forbedringsområder som følges opp.  

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Overvåking av 
gjennomføring & 
resultater 
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Ved oppdagelse av negativ påvirkning/skade vil Vingmed kontakte berørte 
leverandører/produsenter for å utveksle informasjon, kartlegge omfang og iverksette tiltak. 
Vi jobber tett med våre leverandører/produsenter gjennom dialog for å sikre at vi er 
oppdatert på situasjonen, samt bidrar til positiv utvikling.  Tiltaksplaner (CAPA) vil følges opp 
mot leverandøren/produsenten. 
 
Vingmed vil kommunisere arbeidet med identifisering og håndtering av negativ påvirkning 
og skade på flere måter:  

- Direkte med kunder i samarbeidsmøter 
- Gjennom selskapets årsrapport for ansvarlig forretningsvirksomhet 
- Våre websider 

 
Vingmed har foreløpig ikke fått mange direkte henvendelser knyttet til åpenhetsloven. 
Henvendelser knyttet til samfunnsansvar og miljø kommer som regel gjennom anbud og 
krav fra kunder i offentlige anskaffelser.     
Henvendelser vedrørende åpenhetsloven og Vingmed sitt arbeid med bærekraft                             
kan sendes til ethics@vingmed-as.no  bærekraftsoppfølging er underlagt kvalitetsansvarlig i 
hvert land. All kommunikasjon med presse og media skal skje via administrerende direktør i 
de respektive landene. 
 
 

Kommunikasjon av hvordan 
negativ påvirkning/skade er 

håndtert 
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Gjenoppretting 
I tråd med OECDs veileder for aktsomhetsvurderinger vil aktiviteter som forårsaker                                              
eller medvirker til negativ påvirkning på mennesker, samfunn eller miljø stanses, og                           
 Vingmed vil sammen med leverandøren/produsenten søke å gjenopprette skaden.  
Dersom dette ikke er mulig, eller leverandøren har manglende evne eller vilje til å rette opp  
i konsekvensene, vil forholdet i ytterste konsekvens avsluttes.                                          
 
Rapportering av brudd på retningslinjene 
Eventuelle brudd på våre retningslinjer for ansvarlig forretningsatferd, eller styrende regler 
og forskrifter - eller mistanke om dette - skal rapporteres til CEO i Vingmed Holding AS, 
daglig leder eller kvalitetsansvarlig i hvert datterselskap. Den som rapporterer et brudd skal 
ha mulighet til å være anonym, i den grad det er mulig ihht gjeldende lovgivning. 
 
Alle rapporterte bekymringer skal undersøkes konfidensielt. En rapport som dokumenterer 
etterforskningen og konklusjonen vil bli utarbeidet, som sikrer konfidensialitet for 
reporteren. Varsleren (hvis ikke anonym) vil bli informert om resultatet av undersøkelsen og 
konklusjonen. Informasjon vil bli rapportert til ledelsen. 
 
Våre ansatte og forretningspartnere kan rapportere eventuelle  
bekymringer eller mistenkt brudd på våre retningslinjer for ansvarlig  
forretningsatferd anonymt ved å bruke en QR-kode.  
 
Det har ikke vært avdekket noen brudd i rapporteringsperioden,  
det foreligger derfor ingen tilfeller av gjenoppretting i rapporteringsperioden 
 
 
 
 
 

Gjenoppretting der  
dette er påkrevd 
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1. Gjennomføre aktsomhetsvurderinger for samtlige land i utvalgsgruppen for 2025 som ikke er 
vurdert i 2024, samt at oppfølging og ny aktsomhetsvurdering utføres for leverandører med 
oppfølgingstiltak definert i 2024.  
 

2. 100% av nye leverandører i løpet av 2025 skal signere Vingmed sin COC, eller ha en egen  
            tilsvarende COC.  
 

3. Øke andelen allerede etablerte leverandører med signert COC 

 # leverandører CoC signert CoC signert % MÅL Status 
2022 182 110 60 % - - 
2023 185 159 86% 80% Mål oppnådd 
2024 199 191 96% 90% Mål oppnådd 
2025    98%  
 

4. Vurdere alternative egenrapporteringsmetoder for å øke svarprosenten på egenrapporeringen. 
 

5. Gjennomføre en on-site leverandørrevisjon, og planlegge leverandørrevisjon av en 
høyrisikoleverandør for påfølgende år.  

      
 
 
 
 
 
 

Mål for kommende periode – 
Kontinuerlig forbedring 
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Kontaktinformasjon: 

Vingmed AS 

Quality Manger 

ethics@vingmed-as.no 

Vingmed Holding AS 

ethics@vingmed-as.no 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
     
         
             Østli, Elin
             9578-5993-4-1538140
             NO
        
         
             application/pdf
             Årsrapport Åpenhetsloven 2024 signert.pdf
             Y7AxTFDleSN1/8dal0JjlkATHW+AmrT2B4RuNDPlIM4=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-19T10:24:37.020+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Årsrapport Åpenhetsloven 2024 signert.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             B21475D11924439EBDDFB26FEE49E1BA
        
    
     
         
             
                 2025-06-19T10:22:51.860+02:00
                 started-signature-session
                 
                     51.174.21.67
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-19T10:22:52.056+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsrapport Åpenhetsloven 2024 signert.pdf
                     Y7AxTFDleSN1/8dal0JjlkATHW+AmrT2B4RuNDPlIM4=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-19T10:22:54.365+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-19T10:24:37.020+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Q0XiJJ+NrO30kcA9NfqFMZFscfTDUv0m264hb9kLdUs=

 
 
 

 
 SsS3s98M2b/iAQmkMEdOQV2BQ4hRXLW7d1TUGOF9Qtw=


 
nCsD3vHx+nZEZkWogz/TavZW1DYPJB8/abukJDvjQ5US84yR0Rq+0oiVF6/mI0bn6FW206kiYCmY

qkecs9vynekvSo13nc+fmR2KvJBjfPH9z5e43jbhnRNF/2o4B/kKrqWGsTouerxpM2Ny2OhJHxOQ

2NzuaX9WK14f1NueWrZoMrp4UKDsKR9OMHyoSXeVNOftmsj/A63m8IPyN/dS2FdeeBDqmX7sTAD5

OKvWfuCKyW9U3j5qblPtMiR0FP54GMcs0Kdkv5GuCqOQ6PJ4Nl2vb3c0mrV5us9i/bFx1VM+TxDS

NbI6uifbCs/HTzSe8CIw1eT66EvValn6y9zV218haA+QzRAcOLvwftrKOtUqXX3gUgrCOzgSbVO5

dJPWXvdxPX3WhFxfQ6TW59x1sKxu3OqibwAGOGWo4F1lm+Rm4p745rME6w+duE4v1ggAOFUpXb91

Bp1BOre39nUZH5QyiOQHB9RmUm2L3XDWE+wrEINesKJ1OUR9A+E7mS0F

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2025-06-19T10:24:37.226+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Pike, Tom Edward
             9578-5995-4-1591312
             NO
        
         
             application/pdf
             Årsrapport Åpenhetsloven 2024 signert.pdf
             Y7AxTFDleSN1/8dal0JjlkATHW+AmrT2B4RuNDPlIM4=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-19T11:00:48.008+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Årsrapport Åpenhetsloven 2024 signert.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             B21475D11924439EBDDFB26FEE49E1BA
        
    
     
         
             
                 2025-06-19T11:00:17.940+02:00
                 started-signature-session
                 
                     80.203.113.5
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-19T11:00:18.192+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsrapport Åpenhetsloven 2024 signert.pdf
                     Y7AxTFDleSN1/8dal0JjlkATHW+AmrT2B4RuNDPlIM4=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-19T11:00:20.528+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-19T11:00:48.008+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 LjJZwas7SYWQwjFnKnEnrEHeuadfqN/bQR2QFn8fTGM=

 
 
 

 
 PSIKtqbU9R2I4WmqjkHitJ8tJi2s0OVxveqa3HQvkPI=


 
mpTgbOSLdKnwxHeUN8547b9SrCISvDjtA0IhouykBjRga4SXcPUeZ0XBq2sB2VbImi0MRNTZU2qI

dJwkyDPcbh94fjcPqma1980lQaj2uDPimOza9XM1Lw/e9tuRIlg2deVV3ys8dZRjypL1KTukz5j2

RFq0HCXF4ygi7f4sTniLP3g7CcB0aOU/MXFUE+6Subms95qfcSUXluqD2aBI9PkkgiPhLkQzUHQz

V8Qx+rX7SkeMeq30VEqaz8f5VkI79mfYIrPITe6gcbZX88m/1MXhIRrDkqx2iY4kUBl4hKSCtnsi

i8x0KPiU1X+NxA85vABcRvv6GdEK6uiLm5ZhiLFOd8G4eAOHSCoLZ29Huvp3QBT1Yo8VjNx/GBdH

l86BPJGj73K2Bggr3cbbPRi4PYXAa8/uGK3LrJvkfCBT/6aKdGghzoYHaCl0akZYpG6ypoQ67d97

S2nNdlqYOKlaoa7vTh50WBETJjjDoLBbFgN3MdfkSxTKnaQlMc8YE0qM

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2025-06-19T11:00:48.224+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Bækkevold, Marianne
             9578-5998-4-885349
             NO
        
         
             application/pdf
             Årsrapport Åpenhetsloven 2024 signert.pdf
             Y7AxTFDleSN1/8dal0JjlkATHW+AmrT2B4RuNDPlIM4=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-21T10:19:14.632+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Årsrapport Åpenhetsloven 2024 signert.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             B21475D11924439EBDDFB26FEE49E1BA
        
    
     
         
             
                 2025-06-21T10:18:43.629+02:00
                 started-signature-session
                 
                     84.215.109.25
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/136.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-21T10:18:43.979+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsrapport Åpenhetsloven 2024 signert.pdf
                     Y7AxTFDleSN1/8dal0JjlkATHW+AmrT2B4RuNDPlIM4=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-21T10:18:46.824+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-21T10:19:14.632+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 rii62d+04Lu/2Km8Hgo3flvDJL1dbn/JuEw+TFDKys8=

 
 
 

 
 s2IiXKC4nR2zOA1sRFTX6Ii+b3gR5jGA1Ok96CtYz30=


 
EIJK9wmIgiy1QXw1/0FELDvJ9x+suJKhrEXklHUoqskngcXxrYols78EFcMCDfXRtjT4/vE2dfoe

PsgwEPAFXl7IPWtBBlwESOPYVCGfRx+wX8Ofi7Pw1gNs69nNHRLIEmsaG6q5HB0SuZe4Vkao7kzI

rGebA4QCveP0ZViagnkvtaZkj8HoDPOUuDca9LyzKZq70tKnhLqxD8qzJra3msi1UlyBvSk6IcPZ

ssAzbuIkGGlmHHZmsRNdOxHxZCtdFTnP0JIeHmnefDu/o+VHHdKKB5s0e57KtRbkuG21VbRypnfj

X7mFrI8GRXatFJSnrY1mul+BYuM80tkMLka6WVocExqgLnkO2eu8ZxX0IPErtQiZe0lcVnE07RCa

a0rZOZgLj5ppYijPGq4W2irQh+P+UmP0+bSnpu7c4bSoJN/pV6BDfdLLW4NN7iJnDeo4l/sMW5Z0

78jF+Ee5SNtds2UMxoNKodCaV2Rbbm5Z2SiD/Ln2VrLQLijEKWjQ6Zv/

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq
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 MyTxeqPleC54QJA/xxPj0zSluRFl8Jp0AojIIcCWWfg=


 
KHQFewOQEfCyZnB5a3Q0BdyH3REEWmd3wXMfckMcJrUCG7rofLy8HtVXRJgni/wveN6AF4fvmanA

VRpErmp4Fl+Bpn54au9N2GW0q5oKWN5kclxas1Rf/+5+SL7O8p8bZDpGzBDi8kVtqaUXIoV00kLX

+8UQ2qV7G/kuG6FrlwX+geZ2Gbj8iCSQlrrropXy/Wk2146tf5uVd/UMZWhEyCF94AX5RSLZoZlN

NyWLCCocXf0teedpiuKSoaf7RjvrheMGqtEpsCPwUHRUW1SnE+LH4xLwQ3/UCMWt4gqoKNH8Q+5h

hP4TV1d1u4skAG3r7U5eJrB5abjEqnrUHWseNIKQluVhZzmrhMHAl0q56GnjZBn3LTP2epBr5vQQ

uB5Hq3JaIDnAdbfmekCpuN/jWhBFdRz8p+KkTY6c7ETQRtEBfa3aoaiuOWNGMG/9dqynPlMbibO4

Ayv0l8M5CSfJN8kbIDIeJNoTfRqg9gmpoZ5oy+3f4JM6/WC0ge1xWwip

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw
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